武昌首义学院教务处文件
教务【2024】第6号

[bookmark: _GoBack]关于开展2024届本科毕业论文（设计）中期阶段检查的通知

各学院：
根据学校2024届本科毕业论文（设计）整体工作进度安排，拟于4月23日-5月10日开展中期阶段检查，现将有关具体要求通知如下：
一、检查材料
主要检查中期阶段应完成的学生资料，包括任务书、开题报告、中期进展情况检查表、教师指导记录表（记录内容截止第8周）。
二、检查方式
1.以各学院自查为主，学校抽查为辅，学校抽查重点检查外聘教师、企业教师、新进教师和初期检查中不合格教师。
2.检查人员以“督导专家”角色进入中国知网武昌首义学院大学生毕业论文（设计）管理系统，采用线上模式检查，确实需要线下现场查阅资料的，经教务处实践科与相关学院沟通联系后确定时间地点。
三、主要检查内容
1.初期阶段检查反馈问题整改情况；
2.学生资料的内容质量及格式规范问题。
四、检查标准
参见《武昌首义学院本科毕业论文（设计）归档资料质量标准》（院教【2022】49号附件20）。
五、时间进度安排
1.5月6日前，各学院完成自查，相关学生资料需录入中国知网武昌首义学院大学生毕业论文（设计）管理系统；
2.5月6日，教务处发布抽检教师及学生名单；
3.5月6-10日，检查人员使用毕业论文（设计）管理系统开展检查，确需线下现场查阅资料的，教务处提前一天与相关学院沟通联系后确定时间地点。
请各学院认真做好自查工作，对于本次抽查中仍然存在严重问题的，如同一学生材料中基本信息不一致、材料内容文不对题等，将对所在学院及指导教师全校通报批评。
联系人：童丽琴，联系电话027-88426183。

教务处、监评中心
2024年4月23日

2